

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน  
สถานที่ก่อสร้าง ขอยพัฒนาพื้นที่ หมู่ที่ 8 บ้านโสดโนน ต.ทุ่งเตาใหม่

ป.ร.5

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

ประมาณราคาคาแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาวันที่ 23 เมษายน 2561  
 ผนังราคาจริง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ 2,000.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาทางานทาง	853,823.43	1.3624	1,163,249.04	-เงินต่างหน้าจ่าย 0 %
2	ค่าป้ายโครงการ	-	-	-	-เงินประกันผลงานที่ 0 %
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น ปรับลดเหลือ			1,163,249.04 1,163,000.00	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

หัวข้อกร ..... หนึ่งส่วนหนึ่งแลบทกหมื่นสามพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ..... ปริมาณราคา

(นายจำลอง นมรักษ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ..... เห็นชอบ

(นางสาวขวัญจิษฐ์ เพชรอนันตกุล)

ผู้อำนวยการบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) ..... ยอนุมัติ

(นายวิรัตน์ ศรีวง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

(ลงชื่อ) ..... ตรวจ

(นายศรีชัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายศรีชัย ชัยยศ)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นางสาววิศรี รุขชัยสิทธิ์)

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายจำลอง นมรักษ์)

หมายเหตุ :

ราคาภาษีท้องถิ่นจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ มีนาคม 2561

บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

1/1

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

อ้างอิงแบบ ท1-01

ปร.4

สถานที่ ซอยพัฒนาพงษ์ หมู่ที่ 8 บ้านโสมใน ต.ทุ่งเตาใหม่

วันที่ 23 เมษายน 2561

ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 2,000.0 ม.<sup>2</sup>

ที่	รายการ	วัสดุ		ปริมาณงาน		ค่าแรง		รวม
		หน่วย	จำนวน	บาท/หน่วย	จำนวนบาท	บาท/หน่วย	จำนวนบาท	
1	งานกรตปรับแต่งคันทางเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	2,500.00	-	-	8.32	20,800.00	20,800.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	100.00	651.87	65,187.00	46.00	4,600.00	69,787.00
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	300.00	2,032.72	609,816.00	-	-	609,816.00
	-ค่าผูกมัดคอนกรีต	ตร.ม.	2,000.00	-	-	9.40	18,800.00	18,800.00
4	เหล็กตะแกรงไวท์เมท หนา 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	ตร.ม.	2,000.00	31.00	62,000.00	5.00	10,000.00	72,000.00
5	เหล็กกลม ๓๐. 12 มม.	ตัน	0.18	21,049.08	3,738.32	2,700.00	479.52	4,217.84
6	เหล็กกลม ๓๐. 19 มม.	ตัน	0.12	19,786.14	2,378.37	2,700.00	324.55	2,702.92
7	งานไม้แบบ	ลบ.พ.	31.31	400.00	12,525.00	-	-	12,525.00
	-ค่ามัดตั้งแบบ	เมตร	500.00	-	-	11.50	5,750.00	5,750.00
8	งานวางท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 0.60 เมตร	ข้อ	-	-	-	-	-	-
9	งานวางท่อ คลส.ชั้น 3 ขนาด 1.00 เมตร	ข้อ	-	-	-	-	-	-
10	วัสดุอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-
	-ค่าหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	75.00	450.00	33,750.00	-	-	33,750.00
	-แผ่นโพลี	แผ่น	16.67	25.00	416.67	-	-	416.67
	-ค่ามัดรอยต่อคอนกรีตและท่อระบาย	เมตร	200.00	-	-	12.29	2,458.00	2,458.00
	-ขางมะคอตชนิดแรงตัวจักร CSS-1	ลิตร	40.00	20.00	800.00	-	-	800.00

รวมค่าวัสดุ

853,823.43

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายจำลอง นมรักษา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นายศรีชัย ช้อยส

ผู้อำนวยการกองช่าง

## บัญชีรายการก่อสร้างและใบแจ้งปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน	อ้างอิงแบบ ท1-01
สถานที่ ขอยกที่ดินพวงค์ หมู่ที่ 8 บ้านโสดงใน ต.ทุ่งเสาใหม่	วันที่ 23 เมษายน 2561
ขนาด ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	หนา 0.15 เมตร
ขนาด-ระยะ	
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	หนา 0.15 เมตร
พื้นที่ต้องปรับเกรด	
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 500.00 เมตร	พื้นที่ 2,500 ม. <sup>2</sup>
ทรายหยาบรองพื้น	
หนา 0.05 เมตร	เมื่อยุบ 1.20 %
งานหินคลุกพื้นทาง	
หนา - เมตร	เมื่อยุบ 1.30 %
รอยต่อเพื่อการขยายตัว ( EXPANSION JIONT ) ทุกระยะ	50 เมตร (ควรใช้ทุกระยะ 50 เมตร) RB 19
รอยต่อเพื่อการหดตัว ( CONTRACTION JIONT ) ทุกระยะ	10 เมตร (ควรใช้ทุกระยะ 10 เมตร) RB 12
รอยต่อตามยาว ( LONGITUDINAL JIONT ) จำนวน	- รอยต่อ (ควรใช้ 1 รอยต่อ) RB 12
โหล่ทางลงหินคลุก	
กว้างข้างละ 0.50 เมตร	
งานวางท่อกลม	
Dia 30 cm. - ฟ่อน	
Dia 60 cm. - ฟ่อน	
Dia 100 cm. (1จุด) - ฟ่อน	
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	
จำนวน 1.00 ป้าย 3,000.00 บาท	

หมายเหตุ: ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มีนาคม 2561